
女子反曲弓高級組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 70米 總分 10's X's
1 2A 楊盈盈 M2142S 科大會 305 287 592 12 3
2 3A 李慧康 M1946 港島東會 263 281 544 4 2
3 3B 王慧文 M0896 港島會 272 239 511 4 2
4 2B 郭玉英 M0514 港島東會 251 253 504 0 0
5 1B 吳雅詩 M1256 科大會 243 225 468 2 0
6 2C 莫桂霞 M2373 荃葵會 220 237 457 5 2
7 1A 李鳳湘 M0495 東九龍會 262 190 452 6 1
8 1C 鄭貞元 M0524 港島東會 167 147 314 0 0

女子複合弓高級組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 70米 總分 10's X's
1 4C 朱鳳英 M1307 警察會 329 319 648 24 7
2 4A 葉秋金 M1092 北區會 329 316 645 22 10
3 5A 陳思敏 M1718 警察會 327 312 639 19 3
4 6A 鄧敏儀 M0734 港島東會 306 319 625 17 4
5 4B 朱益輝 M0720 沙田會 293 305 598 10 3
6 5C 黃嘉麗 M2165 沙田會 264 288 552 9 1
7 5B 尹美珍 M2308 警察會 216 245 461 2 0
8 6C 沈潔蓓 M0185 警察會 131 217 348 2 0
9 6B 張蓮香 M1327 北區會 0 0 0 0 0

男子複合弓高級組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 70米 總分 10's X's
1 21B 徐偉雄 M0171 警察會 344 327 671 33 9
2 19B 鄺沛文 M0726 北區會 333 327 660 24 9
3 22A 譚建明 M0257 北區會 315 318 633 19 5
4 22B 盧聲 M1866 沙田會 309 322 631 16 1
5 21A 程小冬 M1910 北區會 305 318 623 16 5
6 19A 侯天送 M0173 警察會 309 314 623 15 4
7 20A 沈木清 M1867 沙田會 308 315 623 11 4
8 20B 楊蔓山 M0876 警察會 300 317 617 16 4
9 18B 李炳 M0962 沙田會 302 314 616 14 9

10 18C 陳瑞雄 M1325 警察會 316 298 614 17 8
11 21C 戴海彬 M0879 港大會 306 305 611 17 1
12 20C 程偉雄 M2769 北區會 292 286 578 13 4
13 18A 陳廣熙 M1093 北區會 286 292 578 6 1
14 19C 姚偉雄 M0294 獅子山會 0 0 0 0 0

香港射箭淘汰賽(第二場)(星章賽)

2006年10月14-15日
深水埗運動場
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香港射箭淘汰賽(第二場)(星章賽)

2006年10月14-15日
深水埗運動場

男子反曲弓高級組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 70米 70米 總分 10's X's

1 14B 陳金成 M0290 港島會 306 302 608 15 4
2 15C 穆孝德 M1071 獅子山會 306 295 601 9 3
3 13B 馮潤興 M1334 警察會 301 283 584 16 3
4 8B 馬再創 M0929 九龍會 288 282 570 8 1
5 16B 鄺錦全 M2882 獅子山會 279 281 560 6 1
6 11C 梁漢得 M0944 港島會 278 279 557 7 1
7 10C 葉世杰 M1826 科大會 285 271 556 8 1
8 10B 孔德偉 M1330 青衣會 290 259 549 7 3
9 14C 羅惠文 M0183 警察會 262 284 546 10 5

10 17A 蕭天慶 M2092 理大會 267 279 546 8 2
11 15A 陳文強 M2365 港島會 277 267 544 8 3
12 9B 譚頴紹 M1813 九龍會 272 271 543 5 2
13 8A 蘇勝旋 M0507 沙田會 265 266 531 10 2
14 7A 張嘉良 M2026S 九龍會 269 250 519 3 0
15 12C 孫子軒 M2767S 童軍會 268 248 516 3 0
16 7C 張偉榮 M0223 沙田會 255 259 514 4 1
17 10A 黃啟成 M0595 東青會 269 244 513 3 0
18 13A 歐陽禮德 M0533 港島會 252 256 508 7 4
19 14A 曾景文 M2289 荃葵會 251 245 496 6 3
20 15B 陳桂強 M2307 警察會 254 237 491 6 1
21 17B 吳志堅 M2080 港島會 263 226 489 9 2
22 9A 楊冠藻 M0843 沙田會 250 238 488 6 1
23 9C 李錦輝 M1793 北區會 264 222 486 5 3
24 12A 吳家柱 M0156 荃葵會 263 216 479 0 0
25 13C 吳修明 M1539 荃葵會 252 225 477 1 0
26 7B 方志偉 M1568 北區會 248 216 464 3 1
27 12B 杜志昌 M1168 港島會 228 212 440 1 0
28 16A 何勝流 M0298 港島會 227 209 436 3 2
29 11B 郭偉業 M2521 荃葵會 214 204 418 3 1
30 11A 邱智豪 M2240 青衣會 165 193 358 4 0
31 8C 迪倫 M2393 北區會 53 0 53 1 0
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香港射箭淘汰賽(第二場)(星章賽)

2006年10月14-15日
深水埗運動場

反曲弓隊際組 (*總分以最高分3名運動員之總計)

排名 70米 70米 合計 *總分
306 302 608
277 267 544
278 279 557 1709

269 250 519
288 282 570
272 271 543 1632

254 237 491
301 283 584
262 284 546 1621

285 271 556
243 225 468
305 287 592 1616

255 259 514
265 266 531
250 238 488 1533

263 226 489
252 256 508
227 209 436 1433

220 237 457
214 204 418
263 216 479
252 225 477 1413

167 147 314
251 253 504
263 281 544 1362

248 216 464
53 0 53

264 222 486 1003

郭玉英

李慧康

方志偉

迪倫

6 港島會B隊

(港島會)

吳志堅

歐陽禮德

何勝流

港島東射箭隊

(港島東會)

5 沙田八

(沙田會)

張偉榮

蘇勝旋

楊冠藻

1 港島會A隊

(港島會)

隊名 隊員

梁漢得

陳文強

2 九龍射箭隊

(九龍會)

3 好警察

(警察會)

陳桂強

馮潤興

羅惠文

4 科大箭隊

(科大會)

葉世杰

楊盈盈

吳雅詩

莫桂霞

9 北區A隊

(北區會)

7 荃葵

(荃葵會)

8

郭偉業

吳家柱

吳修明

鄭貞元

李錦輝

陳金成

張嘉良

馬再創

譚頴紹
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香港射箭淘汰賽(第二場)(星章賽)

2006年10月14-15日
深水埗運動場

複合弓隊際組 (*總分以最高分3名運動員之總計)

排名 70米 70米 合計 *總分
1 329 316 645

286 292 578
333 327 660
315 318 633 1938

2 327 312 639
329 319 648
216 245 461
309 314 623 1910

3 302 314 616
309 322 631
308 315 623
264 288 552 1870

4 131 217 348
316 298 614
344 327 671 1633

梳麻箭隊

(沙田會)

好開心

(警察會)

隊名

大家好

(北區會)

黃嘉麗

徐偉雄

警察一隊

(警察會)

沈潔蓓

陳瑞雄

侯天送

李炳

沈木清

盧聲

尹美珍

朱鳳英

陳思敏

陳廣熙

譚建明

鄺沛文

葉秋金

隊員
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女子反曲弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 楊盈盈 M2142S 科大會 592 96 99 98
2 李慧康 M1946 港島東會 544 97 88 87
3 吳雅詩 M1256 科大會 468 85 89 89
4 王慧文 M0896 港島會 511 83 83 84
5 郭玉英 M0514 港島東會 504 79
6 李鳳湘 M0495 東九龍會 452 72
7 莫桂霞 M2373 荃葵會 457 70
8 鄭貞元 M0524 港島東會 314 41

女子複合弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 沈潔蓓 M0185 警察會 348 109 107 103
2 葉秋金 M1092 北區會 645 105 103 101
3 陳思敏 M1718 警察會 639 107 99 111
4 朱益輝 M0720 沙田會 598 106 89 99
5 朱鳳英 M1307 警察會 648 102
6 鄧敏儀 M0734 港島東會 625 93
7 黃嘉麗 M2165 沙田會 552 90
8 尹美珍 M2308 警察會 461 89

男子複合弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 徐偉雄 M0171 警察會 671 - 110 110 112
2 譚建明 M0257 北區會 633 - 104 104 107
3 盧聲 M1866 沙田會 631 107 100 99 107
4 鄺沛文 M0726 北區會 660 - 105 103 105
5 侯天送 M0173 警察會 623 99 102
6 李炳 M0962 沙田會 616 - 101
7 沈木清 M1867 沙田會 623 104 97
8 程偉雄 M2769 北區會 578 100 87
9 陳廣熙 M1093 北區會 578 99

10 陳瑞雄 M1325 警察會 614 97
11 程小冬 M1910 北區會 623 95
12 戴海彬 M0879 港大會 611 90
13 楊蔓山 M0876 警察會 617 -
14 姚偉雄 M0294 獅子山會 0 -

香港射箭淘汰賽(第二場)(星章賽)

2006年10月14-15日
深水埗運動場
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香港射箭淘汰賽(第二場)(星章賽)

2006年10月14-15日
深水埗運動場

男子反曲弓高級組

排名 姓名 號碼 屬會 排名賽 1/16 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 穆孝德 M1071 獅子山會 601 94 91 103 92 97
2 陳金成 M0290 港島會 608 - 101 101 94 95
3 陳文強 M2365 港島會 544 96 82 92 89 100
4 鄺錦全 M2882 獅子山會 560 81 91 92 91 90
5 蕭天慶 M2092 理大會 546 90 77 92
6 馬再創 M0929 九龍會 570 - 92 89
7 曾景文 M2289 荃葵會 496 83 98 84
8 吳修明 M1539 荃葵會 477 89 85 74
9 黃啟成 M0595 東青會 513 90 93

10 馮潤興 M1334 警察會 584 91 89
11 吳家柱 M0156 荃葵會 479 81 85
12 譚頴紹 M1813 九龍會 543 85 85
13 蘇勝旋 M0507 沙田會 531 84 80
14 梁漢得 M0944 港島會 557 - 80
15 方志偉 M1568 北區會 464 91 76
16 歐陽禮德 M0533 港島會 508 - 75
17 葉世杰 M1826 科大會 556 89
18 孔德偉 M1330 青衣會 549 88
19 張偉榮 M0223 沙田會 514 87
20 李錦輝 M1793 北區會 486 81
21 羅惠文 M0183 警察會 546 80
22 陳桂強 M2307 警察會 491 77
23 張嘉良 M2026S 九龍會 519 70
24 楊冠藻 M0843 沙田會 488 67
25 迪倫 M2393 北區會 53 64
26 邱智豪 M2240 青衣會 358 61
27 何勝流 M0298 港島會 436 57
28 吳志堅 M2080 港島會 489 53
29 孫子軒 M2767S 童軍會 516 -
30 杜志昌 M1168 港島會 440 -
31 郭偉業 M2521 荃葵會 418 -
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香港射箭淘汰賽(第二場)(星章賽)

2006年10月14-15日
深水埗運動場

反曲弓隊際組 (*總分以最高分3名運動員之總計)

排名 排名賽 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1709 181 190 191

1632 176 174 176

1533 172 167 164-28

1621 164 170 164-27

1362 169

1616 165

1433 163

1413 157

6 科大箭隊

(科大會)

葉世杰

5 港島東射箭隊

(港島東會)

鄭貞元

郭玉英

李慧康

吳雅詩

楊盈盈

吳志堅

歐陽禮德

何勝流

4 好警察

(警察會)

陳桂強

馮潤興

羅惠文

九龍射箭隊

(九龍會)

陳文強

梁漢得

8 荃葵

(荃葵會)

莫桂霞

郭偉業

吳家柱

吳修明

7 港島會B隊

(港島會)

隊名 隊員

2 張嘉良

馬再創

譚頴紹

1 港島會A隊

(港島會)

陳金成

3 沙田八

(沙田會)

張偉榮

蘇勝旋

楊冠藻
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香港射箭淘汰賽(第二場)(星章賽)

2006年10月14-15日
深水埗運動場

複合弓隊際組 (**總分以最高分3名運動員之總計)

排名 排名賽 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

1 1633 210 203

2 1910 200 200

3 1938 204 215

4 1870 196 186

警察一隊

(警察會)

沈潔蓓

陳瑞雄

徐偉雄

隊名 隊員

大家好

(北區會)

葉秋金

陳廣熙

鄺沛文

譚建明

好開心

(警察會)

梳麻箭隊

(沙田會)

李炳

盧聲

沈木清

黃嘉麗

陳思敏

朱鳳英

尹美珍

侯天送
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男子反曲弓組

1/16
1A

(1) 陳金成 1/8
(32) 1A

1B 陳金成 101
2A 黃啟成 93

(17) 黃啟成 90 1B 1/4
(16) 張偉榮 87 1A

2B 陳金成 101
3A 吳修明 74

(9) 羅惠文 80 1B
(24) 吳家柱 81 2A

3B 吳家柱 85
4A 吳修明 85

(25) 吳修明 89 2B 半準決賽

(8) 孔德偉 88 1A
4B 陳金成 94
5A 鄺錦全 91

(5) 鄺錦全 81 1B
(28) 何勝流 57 3A

5B 鄺錦全 91
6A 譚頴紹 85

(21) 吳志堅 53 3B
(12) 譚頴紹 85 2A

6B 鄺錦全 92
7A 馬再創 89

(13) 蘇勝旋 84 2B
(20) 陳桂強 77 4A

7B 蘇勝旋 80 銅牌賽 金牌賽

8A 馬再創 92 1 1
(29) 郭偉業 4B 鄺錦全 90 陳金成 95
(4) 馬再創 陳文強 100 穆孝德 97

8B 2 2

9A
(3) 馮潤興 91

(30) 邱智豪 61 5A
9B 馮潤興 89

10A 曾景文 98
(19) 曾景文 83 5B
(14) 張嘉良 70 3A

10B 曾景文 84
11A 陳文強 92

(11) 陳文強 96 3B
(22) 楊冠藻 67 6A

11B 陳文強 82
12A 梁漢得 80

(27) 杜志昌 6B
(6) 梁漢得 2A

12B 陳文強 89
13A 穆孝德 92

(7) 葉世杰 89 2B
(26) 方志偉 91 7A

13B 方志偉 76
14A 蕭天慶 77

(23) 李錦輝 81 7B
(10) 蕭天慶 90 4A

14B 蕭天慶 92 金 牌 - 穆孝德

15A 穆孝德 103 銀 牌 - 陳金成

(15) 孫子軒 4B 銅 牌 - 陳文強

(18) 歐陽禮德 8A

15B 歐陽禮德 75
16A 穆孝德 91

(31) 迪    倫 64 8B
(2) 穆孝德 94

16B



男子複合弓組

靶號 1/8
(1) 9A 徐偉雄

(16) 9B 1/4
5A

徐偉雄 110

李    炳 101

5B

(9) 10A 李    炳
(8) 10B 楊蔓山 半準決賽

3A

徐偉雄 110

盧    聲 99

3B

(5) 11A 程小冬 95

(12) 11B 程偉雄 100

6A

程偉雄 87

盧    聲 100

6B
(13) 12A 陳廣熙 99 銅牌賽 金牌賽

(4) 12B 盧    聲 107 3 3

盧    聲 107 徐偉雄 112

鄺沛文 105 譚建明 107
4 4

(3) 13A 譚建明

(14) 13B 姚偉雄

7A

譚建明 104

侯天送 102

7B

(11) 14A 戴海彬 90

(6) 14B 侯天送 99

4A

譚建明 104

鄺沛文 103

4B

(7) 15A 沈木清 104

(10) 15B 陳瑞雄 97

8A
沈木清 97 金 牌 - 徐偉雄

鄺沛文 105 銀 牌 - 譚建明

8B 銅 牌 - 盧    聲

(15) 16A

(2) 16B 鄺沛文



女子反曲弓組

靶號

1/4
(1) 9A 楊盈盈 96

(8) 9B 鄭貞元 41

半準決賽

5A

楊盈盈 99

吳雅詩 89

5B

(5) 10A 吳雅詩 85

(4) 10B 郭玉英 79

銅牌賽 金牌賽

5 5

吳雅詩 89 楊盈盈 98

王慧文 84 李慧康 87
6 6

(3) 11A 王慧文 83

(6) 11B 莫桂霞 70

6A

王慧文 83

李慧康 88

6B

(7) 12A 李鳳湘 72 金 牌 - 楊盈盈

(2) 12B 李慧康 97 銀 牌 - 李慧康

銅 牌 - 吳雅詩



女子複合弓組

靶號

1/4
(1) 13A 朱鳳英 102

(8) 13B 沈潔蓓 109

半準決賽

7A

沈潔蓓 107

朱益輝 89

7B

(5) 14A 朱益輝 106

(4) 14B 鄧敏儀 93

銅牌賽 金牌賽

7 7

朱益輝 99 沈潔蓓 103

陳思敏 111 葉秋金 101
8 8

(3) 15A 陳思敏 107

(6) 15B 黃嘉麗 90

8A

陳思敏 99

葉秋金 103

8B

(7) 16A 尹美珍 89 金 牌 - 沈潔蓓

(2) 16B 葉秋金 105 銀 牌 - 葉秋金

銅 牌 - 陳思敏



隊際反曲弓組

1/4

(1) 港島會A隊*(港島會) 181
(8) 港島東射箭隊*(港島東會) 169

半準決賽

港島會A隊(港島會) 190
沙田八(沙田會) 167

(5) 沙田八*(沙田會) 172
(4) 科大箭隊*(科大會) 165

銅牌賽 金牌賽

沙田八(沙田會) 164-28 港島會A隊(港島會) 191
好警察(警察會) 164-27 九龍射箭隊(九龍會) 176

(3) 好警察*(警察會) 164
(6) 港島會B隊*(港島會) 163

好警察(警察會) 170
九龍射箭隊(九龍會) 174

金 牌 - 港島會A隊(港島會)

(7) 荃葵*(荃葵會) 157 銀 牌 - 九龍射箭隊(九龍會)

(2) 九龍射箭隊*(九龍會) 176 銅 牌 - 沙田八(沙田會)

隊際複合弓組

1/4
(1)

(8)

半準決賽

(1) 大家好*(北區會) 204
(4) 警察一隊*(警察會) 210

(5)

(4)

銅牌賽 金牌賽

大家好(北區會) 215 警察一隊(警察會) 203
梳麻箭隊(沙田會) 186 好開心(警察會) 200

(3)

(6)

(3) 梳麻箭隊*(沙田會) 196
(2) 好開心*(警察會) 200

金 牌 - 警察一隊(警察會)

(7) 銀 牌 - 好開心(警察會)

(2) 銅 牌 - 大家好(北區會)
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